

# 鏡

## 1. 工事名

|      |                      |
|------|----------------------|
| 工事名  | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)   |
| 工事地名 | 島根県江津市黒松町～浜田市三隅町岡見地内 |

## 2. 工事内容

|           |                                                        |               |              |
|-----------|--------------------------------------------------------|---------------|--------------|
| 1) 発注年月   | 令和3年4月                                                 | 12) 設計年月      | 令和3年1月       |
| 2) 事務所名   | 浜田河川国道事務所 道路管理課                                        | 13) 機械損料一括補正  | 0 労務費一括割増 0% |
| 3) 工事番号   | 3753010002                                             | 14) 単価適用年月    | 2021年2月      |
| 4) 契約区分   | 国債（翌債を含む）の分任官                                          | 15) 歩掛適用年月    | 2021年2月      |
| 5) 変更回数   | 0回                                                     | 16) 前請負工事費    | 0            |
| 6) 主工種    | 道路維持工事                                                 | 17) 前請負代金額    | 0            |
| 7) 工事量    | 1式                                                     | 18) 調整区分      | 0            |
| 8) 工期     | 730日間 自 令和3年4月1日<br>(当初) 至 令和5年3月31日<br>(0回変更) 至 年 月 日 | 19) 共通仮設費対象額  |              |
| 9) 施工県    | 島根県                                                    | 20) 現場管理費対象額  |              |
| 10) 地区    | 浜田                                                     | 21) 一般管理費等対象額 |              |
| 11) 河川・路線 | 一般国道9号                                                 | 22) 処分費等      | 381,125      |
|           |                                                        | 23) 公告日       | 令和3年1月13日    |
|           |                                                        | 24) 入札締切日     | 年 月 日        |
|           |                                                        |               |              |

## 3. 予算科目

|          |       |          |         |
|----------|-------|----------|---------|
| 1) 予算科目： | 2) 目： | 3) 目の細分： | 4) 事業名： |
|          |       |          |         |

# 設計内訳書

| 工事名              | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)<br>(当 初)       |    |       |        |            | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|------------------|-----------------------------------|----|-------|--------|------------|------|---------|------|--|
|                  |                                   |    |       |        |            | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別    | 規格                                | 単位 | 数量    | 単価     | 金額         | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路維持             |                                   | 式  | 1     |        | 52,029,358 |      |         |      |  |
| 巡視・巡回工           |                                   | 式  | 1     |        | 21,610,000 |      |         |      |  |
| 道路巡回工            |                                   | 式  | 1     |        | 21,610,000 |      |         |      |  |
| 道路巡回             |                                   | 式  | 1     |        | 21,610,000 |      |         | 内-1号 |  |
| 道路清掃工            |                                   | 式  | 1     |        | 4,160,262  |      |         |      |  |
| 路面清掃工            |                                   | 式  | 1     |        | 2,580,220  |      |         |      |  |
| 路面清掃(機械)         | 塵埃量0.1m3/km未満<br>歩道掃出し有           | km | 119.2 | 8,919  | 1,063,144  |      |         | 単-1号 |  |
| 路面清掃(機械)<br>(夜間) | 塵埃量0.1m3/km以上0.2m3/km未満<br>歩道掃出し有 | km | 49.3  | 14,320 | 705,976    |      |         | 単-2号 |  |
| 路面清掃(路肩部・人力)     | 塵埃量普通                             | km | 10    | 68,730 | 687,300    |      |         | 単-3号 |  |
| 路面清掃(歩道・人力)      | 歩道 塵埃量普通                          | m2 | 1,000 | 104.9  | 104,900    |      |         | 単-4号 |  |
| 路面清掃(歩道橋・地下道・人力) | 横断歩道橋・地下道<br>塵埃量普通                | m2 | 500   | 37.8   | 18,900     |      |         | 単-5号 |  |
| 排水施設清掃工          |                                   | 式  | 1     |        | 610,270    |      |         |      |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 3 年度浜田保守工事(令和 4 年度) (当 初) |                                         |    |      |         | 事業区分     | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------|------------------------------|-----------------------------------------|----|------|---------|----------|---------|------|-------|
|               |                              |                                         |    |      |         | 工事区分     | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                              | 規格                                      | 単位 | 数量   | 単価      | 金額       | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 側溝清掃(人力)      |                              | 無蓋                                      | m  | 100  | 367. 8  | 36, 780  |         |      | 単-6号  |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 側溝清掃(人力)      |                              | 有蓋 コンクリート蓋                              | m  | 100  | 892. 1  | 89, 210  |         |      | 単-7号  |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 側溝清掃(機械)      |                              | 清掃作業(給水有り(桝含む))側溝断面積0. 125m2未満 堆積率50%未満 | m  | 150  | 1, 014  | 152, 100 |         |      | 単-8号  |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 側溝清掃(機械)      |                              | 清掃作業(給水無し(桝含む))                         | m  | 150  | 496. 1  | 74, 415  |         |      | 単-9号  |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 管渠清掃          |                              | 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃            | m  | 150  | 705. 3  | 105, 795 |         |      | 単-10号 |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 桝清掃           |                              | 人力 無蓋 堆積土厚25cm未満                        | 箇所 | 30   | 756     | 22, 680  |         |      | 単-11号 |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 桝清掃           |                              | 人力 有蓋 堆積土厚25cm未満                        | 箇所 | 30   | 1, 323  | 39, 690  |         |      | 単-12号 |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 桝清掃           |                              | 機械 貸与 土砂厚 20cm未満                        | 箇所 | 50   | 1, 792  | 89, 600  |         |      | 単-13号 |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| 構造物清掃工        |                              |                                         | 式  | 1    |         | 969, 772 |         |      |       |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| トンネル壁面清掃      |                              | ブラシ支給 散水車なし 2本ブラシ式 (貸与)                 | km | 2. 4 | 49, 230 | 118, 152 |         |      | 単-14号 |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
| トンネル壁面清掃 (夜間) |                              | ブラシ支給 散水車なし 2本ブラシ式 (貸与)                 | km | 22   | 38, 710 | 851, 620 |         |      | 単-15号 |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |
|               |                              |                                         |    |      |         |          |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和 3 年度浜田保守工事(令和 4 年度)<br>(当 初) |    |        |         |          | 事業区分         | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------|---------------------------------|----|--------|---------|----------|--------------|---------|------|-------|
|               |                                 |    |        |         |          | 工事区分         | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                                 | 規格 | 単位     | 数量      | 単価       | 金額           | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 除草工           |                                 |    | 式      | 1       |          | 1, 294, 096  |         |      |       |
| 道路除草工         |                                 |    | 式      | 1       |          | 1, 294, 096  |         |      |       |
| 除草            | 肩掛け式 飛び石防護有り                    | m2 | 9, 700 | 61. 41  | 595, 677 |              |         |      | 単-16号 |
| 集草            |                                 | m2 | 9, 700 | 19. 65  | 190, 605 |              |         |      | 単-17号 |
| 積込運搬          |                                 | m2 | 7, 100 | 24. 53  | 174, 163 |              |         |      | 単-18号 |
| 積込運搬          |                                 | m2 | 2, 600 | 23. 71  | 61, 646  |              |         |      | 単-19号 |
| 除草処分          | 刈草                              | m3 | 39     | 6, 000  | 234, 000 |              |         |      | 単-20号 |
| 除草処分          | 刈草                              | kg | 4, 140 | 9. 18   | 38, 005  |              |         |      | 単-21号 |
| 応急処理工         |                                 |    | 式      | 1       |          | 23, 345, 500 |         |      |       |
| 応急処理作業工       |                                 |    | 式      | 1       |          | 3, 077, 300  |         |      |       |
| 散乱物処理         | 100m2以下/1箇所                     | 箇所 | 25     | 18, 550 | 463, 750 |              |         |      | 単-22号 |
| 散乱物処理         | 100m2を超え700m2以下/1箇所             | 箇所 | 25     | 28, 720 | 718, 000 |              |         |      | 単-23号 |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和３年度浜田保守工事(令和４年度)<br>(当　初) |             |    |     |        | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |       |
|-----------------|-----------------------------|-------------|----|-----|--------|------------|---------|------|-------|
|                 |                             |             |    |     |        | 工事区分       | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別   |                             | 規格          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 落下物処理           |                             | 20件以下/1回当たり | 件  | 200 | 8,545  | 1,709,000  |         |      | 単-24号 |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 看板等の設置・取り外し     |                             | 35枚以下/1回当たり | 枚  | 50  | 2,318  | 115,900    |         |      | 単-25号 |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 放置自転車等撤去        |                             | 10台以下/1回当たり | 回  | 5   | 14,130 | 70,650     |         |      | 単-26号 |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 応急施設補修・災害応急処置等  |                             |             | 式  | 1   |        | 20,268,200 |         |      |       |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 労務費             |                             |             | 式  | 1   |        | 18,570,000 |         |      | 内-2号  |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 機械費             |                             |             | 式  | 1   |        | 258,200    |         |      | 内-3号  |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 材料費             |                             |             | 式  | 1   |        | 1,440,000  |         |      | 内-4号  |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 仮設工             |                             |             | 式  | 1   |        | 1,619,500  |         |      |       |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 交通管理工           |                             |             | 式  | 1   |        | 1,619,500  |         |      |       |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 交通誘導警備員         |                             |             | 人日 | 30  | 14,600 | 438,000    |         |      | 単-27号 |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 交通誘導警備員         |                             |             | 人日 | 30  | 12,390 | 371,700    |         |      | 単-28号 |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |
| 交通誘導警備員<br>(夜間) |                             |             | 人日 | 20  | 21,900 | 438,000    |         |      | 単-29号 |
|                 |                             |             |    |     |        |            |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名             | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)<br>(当 初)  |    |     |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|-----------------|------------------------------|----|-----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                 |                              |    |     |        |           | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別   | 規格                           | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 交通誘導警備員<br>(夜間) |                              | 人日 | 20  | 18,590 | 371,800   |      |         | 単-30号 |  |
| 雪寒              |                              | 式  | 1   |        | 1,927,800 |      |         |       |  |
| 除雪工             |                              | 式  | 1   |        | 1,927,800 |      |         |       |  |
| 一般除雪工           |                              | 式  | 1   |        | 294,200   |      |         |       |  |
| 除雪トラック          | 除雪トラック 除雪専用 7t<br>4×4        | 時間 | 20  | 14,710 | 294,200   |      |         | 単-31号 |  |
| 凍結防止工           |                              | 式  | 1   |        | 1,237,000 |      |         |       |  |
| 凍結防止剤散布         | 凍結防止剤散布車 湿潤式 ホッパ 容量3.4m3 4×4 | 時間 | 100 | 12,370 | 1,237,000 |      |         | 単-32号 |  |
| 雪道巡回工           |                              | 式  | 1   |        | 396,600   |      |         |       |  |
| 雪道緊急巡回          | ライトバン[二輪駆動]定員5名              | 回  | 20  | 19,830 | 396,600   |      |         | 単-33号 |  |
| 道路修繕            |                              | 式  | 1   |        | 6,890,719 |      |         |       |  |
| 道路土工            |                              | 式  | 1   |        | 22,900    |      |         |       |  |
| 残土処理工           |                              | 式  | 1   |        | 22,900    |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名                    | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)<br>(当 初) |                                                                 |    |     |        | 事業区分      | 道路維持・修繕 |      |       |
|------------------------|-----------------------------|-----------------------------------------------------------------|----|-----|--------|-----------|---------|------|-------|
|                        |                             |                                                                 |    |     |        | 工事区分      | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別          |                             | 規格                                                              | 単位 | 数量  | 単価     | 金額        | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 土砂等運搬                  |                             | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                                  | m3 | 10  | 2,290  | 22,900    |         |      | 単-34号 |
| 舗装工                    |                             |                                                                 | 式  | 1   |        | 3,055,300 |         |      |       |
| オーバーレイ工<br>(オーバーレイ(A)) |                             |                                                                 | 式  | 1   |        | 936,450   |         |      |       |
| 表層(車道・路肩部)             |                             | 密粒度アスファルト混合物ポ<br>リマー改質アスファルトII型(20<br>)DS3000 舗装厚 50mm<br>3.0m超 | m2 | 450 | 2,081  | 936,450   |         |      | 単-35号 |
| オーバーレイ工<br>(オーバーレイ(B)) |                             |                                                                 | 式  | 1   |        | 796,800   |         |      |       |
| 表層(車道・路肩部)             |                             | 粗粒度アスファルト混合物ポ<br>リマー改質アスファルトI型(20)<br>DS3000 舗装厚 50mm 3<br>.0m超 | m2 | 400 | 1,992  | 796,800   |         |      | 単-36号 |
| アスファルト舗装補修工            |                             |                                                                 | 式  | 1   |        | 1,322,050 |         |      |       |
| クラック処理                 |                             | 加熱注入目地                                                          | m  | 300 | 267.5  | 80,250    |         |      | 単-37号 |
| パッチング                  |                             | 密粒度As混合物(13)                                                    | t  | 20  | 62,090 | 1,241,800 |         |      | 単-38号 |
| 排水構造物工                 |                             |                                                                 | 式  | 1   |        | 453,400   |         |      |       |
| 作業土工                   |                             |                                                                 | 式  | 1   |        | 80,450    |         |      |       |
|                        |                             |                                                                 |    |     |        |           |         |      |       |

# 設計内訳書

| 工事名                           | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)<br>(当 初)           |    |     |       |         | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|-------------------------------|---------------------------------------|----|-----|-------|---------|------|---------|-------|--|
|                               |                                       |    |     |       |         | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別                 | 規格                                    | 単位 | 数量  | 単価    | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 床掘り                           | 土砂                                    | m3 | 30  | 1,711 | 51,330  |      |         | 単-39号 |  |
| 埋戻し                           | 土砂                                    | m3 | 10  | 2,912 | 29,120  |      |         | 単-40号 |  |
| 側溝工                           |                                       | 式  | 1   |       | 372,950 |      |         |       |  |
| プレキャストU型側溝<br>(PU2-B300-H300) |                                       | m  | 50  | 7,459 | 372,950 |      |         | 単-41号 |  |
| 区画線工                          |                                       | 式  | 1   |       | 38,095  |      |         |       |  |
| 区画線工                          |                                       | 式  | 1   |       | 38,095  |      |         |       |  |
| 熔融式区画線                        | 熔融式手動 実線 15cm<br>白色 厚1.5mm 排水性<br>舗装無 | m  | 50  | 266.3 | 13,315  |      |         | 単-42号 |  |
| ペイント式区画線                      | ペイント式 溶剤型 実線<br>15cm 白色 加熱            | m  | 200 | 123.9 | 24,780  |      |         | 単-43号 |  |
| 道路付属施設工                       |                                       | 式  | 1   |       | 115,650 |      |         |       |  |
| 道路付属物工                        |                                       | 式  | 1   |       | 115,650 |      |         |       |  |
| 1号張コンクリート                     |                                       | m2 | 50  | 2,313 | 115,650 |      |         | 単-44号 |  |
| 道路付属物復旧工                      |                                       | 式  | 1   |       | 955,830 |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)<br>(当 初) |    |     |        |         | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|---------------|-----------------------------|----|-----|--------|---------|------|---------|-------|--|
|               |                             |    |     |        |         | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                          | 単位 | 数量  | 単価     | 金額      | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 付属物復旧工        |                             | 式  | 1   |        | 955,830 |      |         |       |  |
| ガードレール復旧      |                             | m  | 30  | 4,153  | 124,590 |      |         | 単-45号 |  |
| ガードパイプ復旧      |                             | m  | 30  | 3,024  | 90,720  |      |         | 単-46号 |  |
| 路側標識復旧        |                             | 基  | 10  | 5,587  | 55,870  |      |         | 単-47号 |  |
| 標識板復旧         |                             | 枚  | 2   | 63,340 | 126,680 |      |         | 単-48号 |  |
| 視線誘導標復旧       |                             | 本  | 50  | 2,640  | 132,000 |      |         | 単-49号 |  |
| 大型視線誘導標復旧     |                             | 本  | 5   | 3,694  | 18,470  |      |         | 単-50号 |  |
| 車線分離標復旧       |                             | 本  | 50  | 8,150  | 407,500 |      |         | 単-51号 |  |
| 構造物補修工        |                             | 式  | 1   |        | 470,400 |      |         |       |  |
| 構造物補修工        |                             | 式  | 1   |        | 470,400 |      |         |       |  |
| ひび割れ補修        | ポキシ樹脂低圧注入                   | m  | 100 | 4,704  | 470,400 |      |         | 単-52号 |  |
| 復旧工           |                             | 式  | 1   |        | 60,496  |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名               | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度) (当 初)                              |    |    |        |           | 事業区分 | 道路維持・修繕 |       |  |
|-------------------|-------------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|------|---------|-------|--|
|                   |                                                       |    |    |        |           | 工事区分 | 道路維持    |       |  |
| 工事区分・工種・種別・細別     | 規格                                                    | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 数量増減 | 金額増減    | 摘要    |  |
| 舗装復旧工             |                                                       | 式  | 1  |        | 60,496    |      |         |       |  |
| 下層路盤(歩道部)<br>(路盤) | クマッシュラン C-30 仕上り<br>厚 100mm                           | m2 | 20 | 885.8  | 17,716    |      |         | 単-53号 |  |
| 表層(歩道部)           | 再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満 (1層当り平均仕上り厚50mm以下) | m2 | 20 | 2,139  | 42,780    |      |         | 単-54号 |  |
| 構造物撤去工            |                                                       | 式  | 1  |        | 1,178,848 |      |         |       |  |
| 構造物取壊し工           |                                                       | 式  | 1  |        | 780,073   |      |         |       |  |
| コンクリート構造物取壊し      | 無筋構造物 人力施工                                            | m3 | 30 | 25,260 | 757,800   |      |         | 単-55号 |  |
| 舗装版切断             | アスファルト舗装版 t=15cm<br>以下                                | m  | 20 | 503.4  | 10,068    |      |         | 単-56号 |  |
| 舗装版破砕             | アスファルト舗装版 t=15cm<br>以下                                | m2 | 25 | 488.2  | 12,205    |      |         | 単-57号 |  |
| 運搬処理工             |                                                       | 式  | 1  |        | 398,775   |      |         |       |  |
| 殻運搬               | アスファルト殻                                               | m3 | 1  | 4,055  | 4,055     |      |         | 単-58号 |  |
| 殻運搬               | コンクリート殻(無筋)                                           | m3 | 30 | 9,520  | 285,600   |      |         | 単-59号 |  |
|                   |                                                       |    |    |        |           |      |         |       |  |

# 設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度)<br>(当 初) |             |    |    |        | 事業区分       | 道路維持・修繕 |      |       |
|---------------|-----------------------------|-------------|----|----|--------|------------|---------|------|-------|
|               |                             |             |    |    |        | 工事区分       | 道路維持    |      |       |
| 工事区分・工種・種別・細別 |                             | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額         | 数量増減    | 金額増減 | 摘要    |
| 殻処分           |                             | アスファルト殻     | m3 | 1  | 3,520  | 3,520      |         |      | 単-60号 |
| 殻処分           |                             | コンクリート殻(無筋) | m3 | 30 | 3,520  | 105,600    |         |      | 単-61号 |
| 仮設工           |                             |             | 式  | 1  |        | 539,800    |         |      |       |
| 交通管理工         |                             |             | 式  | 1  |        | 539,800    |         |      |       |
| 交通誘導警備員       |                             |             | 人日 | 20 | 14,600 | 292,000    |         |      | 単-62号 |
| 交通誘導警備員       |                             |             | 人日 | 20 | 12,390 | 247,800    |         |      | 単-63号 |
| 直接工事費         |                             |             | 式  | 1  |        | 60,847,877 |         |      |       |
| 共通仮設費         |                             |             | 式  | 1  |        | 8,256,190  |         |      |       |
| 共通仮設費         |                             |             | 式  | 1  |        | 1,743,190  |         |      |       |
| 運搬費           |                             |             | 式  | 1  |        | 119,360    |         |      |       |
| ﾄﾝﾈﾙ清掃車回送費    |                             |             | 台  | 2  | 59,680 | 119,360    |         |      | 単-64号 |
| 技術管理費         |                             |             | 式  | 1  |        | 48,830     |         |      |       |

設計内訳書

| 工事名           | 令和3年度浜田保守工事(令和4年度) (当初) |    |    |    |             | 事業区分 | 道路維持・修繕 |      |  |
|---------------|-------------------------|----|----|----|-------------|------|---------|------|--|
|               |                         |    |    |    |             | 工事区分 | 道路維持    |      |  |
| 工事区分・工種・種別・細別 | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価 | 金額          | 数量増減 | 金額増減    | 摘要   |  |
| 道路施設基本データ作成費  |                         | 式  | 1  |    | 48,830      |      |         | 内-5号 |  |
| 現場環境改善費（率計上）  |                         | 式  | 1  |    | 1,575,000   |      |         |      |  |
| 共通仮設費（率計上）    |                         | 式  | 1  |    | 6,513,000   |      |         |      |  |
| 純工事費          |                         | 式  | 1  |    | 69,104,067  |      |         |      |  |
| 現場管理費         |                         | 式  | 1  |    | 30,776,000  |      |         |      |  |
| 工事原価          |                         | 式  | 1  |    | 99,880,067  |      |         |      |  |
| 一般管理費等        |                         | 式  | 1  |    | 15,589,933  |      |         |      |  |
| 工事価格          |                         | 式  | 1  |    | 115,470,000 |      |         |      |  |
| 消費税相当額        |                         | 式  | 1  |    | 11,547,000  |      |         |      |  |
| 工事費計          |                         | 式  | 1  |    | 127,017,000 |      |         |      |  |
|               |                         |    |    |    |             |      |         |      |  |

一式当たり内訳書

道路巡回

第 1号内訳書

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

| 名称   | 規格 | 単位 | 数量 | 単価 | 金額         | 数量増減 | 金額増減 | 摘要 |
|------|----|----|----|----|------------|------|------|----|
| 道路巡回 |    | 式  | 1  |    | 21,610,000 |      |      |    |
| 合 計  |    |    |    |    | 21,610,000 |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |
|      |    |    |    |    |            |      |      |    |

## 一式当たり内訳書

勞務費

第 2号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 2          |
| 步掛使用年月 | 2021. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 一式当たり内訳書

機械費

第 3号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 2          |
| 步掛使用年月 | 2021. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 一式当たり内訳書

材料費

第 4号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 2          |
| 步掛使用年月 | 2021. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

## 一式当たり内訳書

道路施設基本データ作成費

第 5号内訳書

|        |                  |
|--------|------------------|
| 單價使用年月 | 2021. 2          |
| 步掛使用年月 | 2021. 2          |
| 勞務調整係數 | 1. 000-00-00-2-0 |

[illegible]

# 1 次単価表

|          |          |                      |     |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|----------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |                      |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一1号     | 路面清掃(機械) | 塵埃量0.1m3/km未満 歩道掃出し有 | 単位  | km | 数量    | 1                          | 単価                                    | 8,919 |
| 名称       |          | 規格                   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路面清掃(機械) |          | 塵埃量0.1m3/km未満        | k m | 1  | 3,645 | 3,645                      |                                       |       |
| 歩道掃き出し   |          |                      | k m | 1  | 5,274 | 5,274                      |                                       |       |
| 計        |          |                      |     |    |       | 8,919                      |                                       |       |
| 単価       |          |                      |     |    |       | 8,919                      | 円/km                                  |       |

|          |                  |                                |     |    |       |                            |                                       |        |
|----------|------------------|--------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |                  |                                |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一2号     | 路面清掃(機械)<br>(夜間) | 塵埃量0.1m3/km以上0.2m3/km未満 歩道掃出し有 | 単位  | km | 数量    | 1                          | 単価                                    | 14,320 |
| 名称       |                  | 規格                             | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 路面清掃(機械) |                  | 塵埃量0.1m3/km以上0.2m3/km未満        | k m | 1  | 6,405 | 6,405                      |                                       |        |
| 歩道掃き出し   |                  |                                | k m | 1  | 7,910 | 7,910                      |                                       |        |
| 計        |                  |                                |     |    |       | 14,315                     |                                       |        |
| 単価       |                  |                                |     |    |       | 14,320                     | 円/km                                  |        |

# 1 次単価表

|               |              |       |     |    |        |                            |                                       |        |
|---------------|--------------|-------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|               |              |       |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一3号          | 路面清掃(路肩部・人力) | 塵埃量普通 | 単位  | km | 数量     | 1                          | 単価                                    | 68,730 |
| 名称            |              | 規格    | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 路面清掃 (路肩部・人力) |              | 普通    | k m | 1  | 68,730 | 68,730                     |                                       |        |
| 計             |              |       |     |    |        | 68,730                     |                                       |        |
| 単価            |              |       |     |    |        | 68,730                     | 円/km                                  |        |
|               |              |       |     |    |        |                            |                                       |        |

|               |             |          |     |    |       |                            |                                       |       |
|---------------|-------------|----------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|               |             |          |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一4号          | 路面清掃(歩道・人力) | 歩道 塵埃量普通 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 104.9 |
| 名称            |             | 規格       | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路面清掃 (歩道等・人力) |             | 歩道 普通    | m 2 | 1  | 104.9 | 104.9                      |                                       |       |
| 計             |             |          |     |    |       | 104.9                      |                                       |       |
| 単価            |             |          |     |    |       | 104.9                      | 円/m2                                  |       |
|               |             |          |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|      |                  |                 |     |    |      |                            |                                       |  |
|------|------------------|-----------------|-----|----|------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|      |                  |                 |     |    |      | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一5号 | 路面清掃(歩道橋・地下道・人力) | 横断歩道橋・地下道 塵埃量普通 | 単位  | m2 | 数量   |                            | 単価                                    |  |
|      | 名称               | 規格              | 単位  | 数量 | 単価   | 金額                         | 摘要                                    |  |
|      | 路面清掃 (歩道等・人力)    | 横断歩道橋・地下道 普通    | m 2 | 1  | 37.8 | 37.8                       |                                       |  |
|      | 計                |                 |     |    |      | 37.8                       |                                       |  |
|      | 単価               |                 |     |    |      | 37.8                       | 円/m2                                  |  |
|      |                  |                 |     |    |      |                            |                                       |  |

|      |              |    |    |    |       |                            |                                       |  |
|------|--------------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|--|
|      |              |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |  |
| 単一6号 | 側溝清掃(人力)     | 無蓋 | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    |  |
|      | 名称           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |  |
|      | 側溝清掃 (人力清掃工) | 無蓋 | m  | 1  | 367.8 | 367.8                      |                                       |  |
|      | 計            |    |    |    |       | 367.8                      |                                       |  |
|      | 単価           |    |    |    |       | 367.8                      | 円/m                                   |  |
|      |              |    |    |    |       |                            |                                       |  |

# 1 次単価表

|              |          |            |    |    |        |                            |     |                                        |  |
|--------------|----------|------------|----|----|--------|----------------------------|-----|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表       |          |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |     | 2021. 2<br>2021. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一7号         | 側溝清掃(人力) | 有蓋 コンクリート蓋 | 単位 | m  | 数量     | 1                          | 単価  | 892. 1                                 |  |
| 名称           |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要  |                                        |  |
| 側溝清掃 (人力清掃工) |          | 有蓋 コンクリート蓋 | m  | 1  | 892. 1 | 892. 1                     |     |                                        |  |
| 計            |          |            |    |    |        | 892. 1                     |     |                                        |  |
| 単価           |          |            |    |    |        | 892. 1                     | 円／m |                                        |  |
|              |          |            |    |    |        |                            |     |                                        |  |

|                   |          |                                                                                     |     |     |        |                            |                                        |        |
|-------------------|----------|-------------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|                   |          |                                                                                     |     |     |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一8号              | 側溝清掃(機械) | 清掃作業(給水有り(桧含む))側溝断面積0. 125m2未満<br>堆積率50%未満                                          | 単位  | m   | 数量     | 150                        | 単価                                     | 1, 014 |
| 名称                |          | 規格                                                                                  | 単位  | 数量  | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 側溝清掃 (機械組合せ) 清掃作業 |          | 0. 125m2未満 堆積率50%未満<br>高圧水洗浄式(ｼﾞｬｯﾄ式)ﾀﾝｸ容量5. 3～5. 8m3<br>貸与 ﾌﾞﾛｯ式ﾎｯﾊﾟ 容量4. 5～5. 0m3 | m   | 150 | 780. 1 | 117, 015                   |                                        |        |
| 側溝清掃 (機械組合せ) 移動   |          | 高圧水洗浄式(ｼﾞｬｯﾄ式)ﾀﾝｸ容量5. 3～5. 8m3 貸与 ﾌﾞﾛｯ式ﾎｯﾊﾟ 容量4. 5～5. 0m3 貸与 散水車なし 標準               | k m | 50  | 701. 7 | 35, 085                    |                                        |        |
| 計                 |          |                                                                                     |     |     |        | 152, 100                   |                                        |        |
| 単価                |          |                                                                                     |     |     |        | 1, 014                     | 円／m                                    |        |

# 1 次単価表

|                 |          |                                         |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|-----------------|----------|-----------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一9号            | 側溝清掃(機械) | 清掃作業(給水無し(桧含む))                         | 単位  | m   | 数量    | 150                        | 単価<br>496.1                           |
| 名称              |          | 規格                                      | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 側溝清掃(単独作業) 清掃作業 |          | 0.05m3/m<br>プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与<br>標準 | m   | 150 | 305.8 | 45,870                     |                                       |
| 側溝清掃(単独作業) 移動   |          | プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与<br>標準             | k m | 50  | 570.8 | 28,540                     |                                       |
| 計               |          |                                         |     |     |       | 74,410                     |                                       |
| 単価              |          |                                         |     |     |       | 496.1                      | 円/m                                   |

|                  |      |                                                                                |     |     |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
|------------------|------|--------------------------------------------------------------------------------|-----|-----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
| 単一10号            | 管渠清掃 | 管径200mm以上400mm未満 50%未満 排水管清掃                                                   | 単位  | m   | 数量    | 150                        | 単価<br>705.3                           |
| 名称               |      | 規格                                                                             | 単位  | 数量  | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 管渠清掃(機械清掃工) 清掃作業 |      | 管径200mm以上400mm未満 50%未満<br>高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3～5.8m3<br>貸与 プロ式ホッパ 容量4.5～5.0m3 | m   | 150 | 606.8 | 91,020                     |                                       |
| 管渠清掃(機械清掃工) 移動   |      | 高圧水洗浄式(ジェット式)タンク容量5.3～5.8m3 貸与 プロ<br>式ホッパ 容量4.5～5.0m3 貸与 散水車なし 標準              | k m | 20  | 738.2 | 14,764                     |                                       |
| 計                |      |                                                                                |     |     |       | 105,784                    |                                       |
| 単価               |      |                                                                                |     |     |       | 705.3                      | 円/m                                   |

# 1 次単価表

|            |     |                  |    |    |     |                            |                                       |     |
|------------|-----|------------------|----|----|-----|----------------------------|---------------------------------------|-----|
|            |     |                  |    |    |     | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |     |
| 単一11号      | 桧清掃 | 人力 無蓋 堆積土厚25cm未満 | 単位 | 箇所 | 数量  | 1                          | 単価                                    | 756 |
| 名称         |     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価  | 金額                         | 摘要                                    |     |
| 桧清掃（人力清掃工） |     | 無蓋 25cm未満        | 箇所 | 1  | 756 | 756                        |                                       |     |
| 計          |     |                  |    |    |     | 756                        |                                       |     |
| 単価         |     |                  |    |    |     | 756                        | 円／箇所                                  |     |
|            |     |                  |    |    |     |                            |                                       |     |

|            |     |                  |    |    |       |                            |                                       |       |
|------------|-----|------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|            |     |                  |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一12号      | 桧清掃 | 人力 有蓋 堆積土厚25cm未満 | 単位 | 箇所 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,323 |
| 名称         |     | 規格               | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 桧清掃（人力清掃工） |     | 有蓋 25cm未満        | 箇所 | 1  | 1,323 | 1,323                      |                                       |       |
| 計          |     |                  |    |    |       | 1,323                      |                                       |       |
| 単価         |     |                  |    |    |       | 1,323                      | 円／箇所                                  |       |
|            |     |                  |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|             |     |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------------|-----|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一13号       | 桧清掃 | 機械 貸与 土砂厚 20cm未満                           | 単位 | 箇所 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,792 |
| 名称          |     | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 集水桧清掃（単独作業） |     | 0.11h/箇所<br>ﾌﾟﾛｼ式ﾎｯﾊﾟ 容量4.5～5.0m3 貸与<br>標準 | 箇所 | 1  | 1,792 | 1,792                      |                                       |       |
| 計           |     |                                            |    |    |       | 1,792                      |                                       |       |
| 単価          |     |                                            |    |    |       | 1,792                      | 円／箇所                                  |       |
|             |     |                                            |    |    |       |                            |                                       |       |

|         |          |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
|---------|----------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
| 単一14号   | トンネル壁面清掃 | ﾌﾞﾗｼ支給 散水車なし 2本ﾌﾞﾗｼ式（貸与）            | 単位  | km | 数量     | 1                          | 単価                                    | 49,230 |
| 名称      |          | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| トンネル清掃工 |          | 2.42h/km 支給 散水車なし<br>2本ﾌﾞﾗｼ式（貸与） 標準 | k m | 1  | 49,230 | 49,230                     |                                       |        |
| 計       |          |                                     |     |    |        | 49,230                     |                                       |        |
| 単価      |          |                                     |     |    |        | 49,230                     | 円／km                                  |        |
|         |          |                                     |     |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|         |                  |                                     |     |    |        |                            |                                       |        |
|---------|------------------|-------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|         |                  |                                     |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一15号   | トンネル壁面清掃<br>(夜間) | ブラシ支給 散水車なし 2本ブラシ式 (貸与)             | 単位  | km | 数量     | 1                          | 単価                                    | 38,710 |
| 名称      |                  | 規格                                  | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| トンネル清掃工 |                  | 1.36h/km 支給 散水車なし<br>2本ブラシ式 (貸与) 標準 | k m | 1  | 38,710 | 38,710                     |                                       |        |
| 計       |                  |                                     |     |    |        | 38,710                     |                                       |        |
| 単価      |                  |                                     |     |    |        | 38,710                     | 円/km                                  |        |
|         |                  |                                     |     |    |        |                            |                                       |        |

|       |    |              |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|----|--------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |    |              |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一16号 | 除草 | 肩掛け式 飛び石防護有り | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 61.41 |
| 名称    |    | 規格           | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 除草    |    | 肩掛け式 有り      | m 2 | 1  | 61.41 | 61.41                      |                                       |       |
| 計     |    |              |     |    |       | 61.41                      |                                       |       |
| 単価    |    |              |     |    |       | 61.41                      | 円/m2                                  |       |
|       |    |              |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |    |    |     |    |        |                            |      |                                        |  |
|--------|----|----|-----|----|--------|----------------------------|------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |    |    |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2021. 2<br>2021. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一17号  | 集草 |    | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価   | 19. 65                                 |  |
| 名称     |    | 規格 | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                        |  |
| 集草     |    |    | m 2 | 1  | 19. 65 | 19. 65                     |      |                                        |  |
| 計      |    |    |     |    |        | 19. 65                     |      |                                        |  |
| 単価     |    |    |     |    |        | 19. 65                     | 円／m2 |                                        |  |
|        |    |    |     |    |        |                            |      |                                        |  |

|       |      |                                           |     |    |        |                            |                                        |        |
|-------|------|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|----------------------------------------|--------|
|       |      |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |        |
| 単一18号 | 積込運搬 |                                           | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価                                     | 24. 53 |
| 名称    |      | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                     |        |
| 積込運搬  |      | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 17. 5km以下 全ての費用 | m 2 | 1  | 24. 53 | 24. 53                     |                                        |        |
| 計     |      |                                           |     |    |        | 24. 53                     |                                        |        |
| 単価    |      |                                           |     |    |        | 24. 53                     | 円／m2                                   |        |
|       |      |                                           |     |    |        |                            |                                        |        |

# 1 次単価表

|        |      |                                           |     |    |        |                            |      |                                        |  |
|--------|------|-------------------------------------------|-----|----|--------|----------------------------|------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |      |                                           |     |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2021. 2<br>2021. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一19号  | 積込運搬 |                                           | 単位  | m2 | 数量     | 1                          | 単価   | 23. 71                                 |  |
| 名称     |      | 規格                                        | 単位  | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要   |                                        |  |
| 積込運搬   |      | ダンプトラック(オンロード・ディーゼル・2t積級) 14. 5km以下 全ての費用 | m 2 | 1  | 23. 71 | 23. 71                     |      |                                        |  |
| 計      |      |                                           |     |    |        | 23. 71                     |      |                                        |  |
| 単価     |      |                                           |     |    |        | 23. 71                     | 円／m2 |                                        |  |
|        |      |                                           |     |    |        |                            |      |                                        |  |

|         |      |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------|------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |      |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一20号   | 除草処分 | 刈草 | 単位 | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 6,000 |
| 名称      |      | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費（m3） |      |    | m3 | 1  | 6,000 | 6,000                      |                                       |       |
| 計       |      |    |    |    |       | 6,000                      |                                       |       |
| 単価      |      |    |    |    |       | 6,000                      | 円／m3                                  |       |
|         |      |    |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |      |    |     |    |       |                            |      |                                        |  |
|--------|------|----|-----|----|-------|----------------------------|------|----------------------------------------|--|
| 1 次単価表 |      |    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 |      | 2021. 2<br>2021. 2<br>1. 000-00-00-2-0 |  |
| 単一21号  | 除草処分 | 刈草 | 単位  | kg | 数量    | 1                          | 単価   | 9. 18                                  |  |
| 名称     |      | 規格 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要   |                                        |  |
| 処分費    |      | 刈草 | k g | 1  | 9. 18 | 9. 18                      |      |                                        |  |
| 計      |      |    |     |    |       | 9. 18                      |      |                                        |  |
| 単価     |      |    |     |    |       | 9. 18                      | 円/kg |                                        |  |
|        |      |    |     |    |       |                            |      |                                        |  |

|                    |       |             |    |    |        |                            |                                       |        |
|--------------------|-------|-------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                    |       |             |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一22号              | 散乱物処理 | 100m2以下/1箇所 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 18,550 |
| 名称                 |       | 規格          | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 散乱物処理(100m2以下/1箇所) |       |             | 箇所 | 1  | 18,550 | 18,550                     |                                       |        |
| 計                  |       |             |    |    |        | 18,550                     |                                       |        |
| 単価                 |       |             |    |    |        | 18,550                     | 円／箇所                                  |        |
|                    |       |             |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|                            |       |                     |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------------------------|-------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                            |       |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一23号                      | 散乱物処理 | 100m2を超え700m2以下/1箇所 | 単位 | 箇所 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 28,720 |
| 名称                         |       | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 散乱物処理(100m2を超え700m2以下/1箇所) |       |                     | 箇所 | 1  | 28,720 | 28,720                     |                                       |        |
| 計                          |       |                     |    |    |        | 28,720                     |                                       |        |
| 単価                         |       |                     |    |    |        | 28,720                     | 円/箇所                                  |        |
|                            |       |                     |    |    |        |                            |                                       |        |

|                   |       |            |    |    |       |                            |                                       |       |
|-------------------|-------|------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                   |       |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一24号             | 落下物処理 | 20件以下/1回当り | 単位 | 件  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 8,545 |
| 名称                |       | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 落下物処理(20件以下/1回当り) |       |            | 件  | 1  | 8,545 | 8,545                      |                                       |       |
| 計                 |       |            |    |    |       | 8,545                      |                                       |       |
| 単価                |       |            |    |    |       | 8,545                      | 円/件                                   |       |
|                   |       |            |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|                      |             |            |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------------------|-------------|------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|                      |             |            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一25号                | 看板等の設置・取り外し | 35枚以下/1回当り | 単位 | 枚  | 数量    | 50                         | 単価                                    | 2,318 |
| 名称                   |             | 規格         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 看板等の設置(35枚以下/1回当り)   |             |            | 枚  | 25 | 2,318 | 57,950                     |                                       |       |
| 看板等の取り外し(35枚以下/1回当り) |             |            | 枚  | 25 | 2,318 | 57,950                     |                                       |       |
| 計                    |             |            |    |    |       | 115,900                    |                                       |       |
| 単価                   |             |            |    |    |       | 2,318                      | 円/枚                                   |       |

|                      |          |            |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------------------|----------|------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|                      |          |            |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一26号                | 放置自転車等撤去 | 10台以下/1回当り | 単位 | 回  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 14,130 |
| 名称                   |          | 規格         | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 放置自転車等撤去(10台以下/1回当り) |          |            | 回  | 1  | 14,130 | 14,130                     |                                       |        |
| 計                    |          |            |    |    |        | 14,130                     |                                       |        |
| 単価                   |          |            |    |    |        | 14,130                     | 円/回                                   |        |
|                      |          |            |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|           |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一27号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 14,600 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 A |         |    | 人日 | 1  | 14,600 | 14,600                     |                                       |        |
| (昼間)      |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 計         |         |    |    |    |        | 14,600                     |                                       |        |
| 単価        |         |    |    |    |        | 14,600                     | 円／人日                                  |        |

|           |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一28号     | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,390 |
| 名称        |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 B |         |    | 人日 | 1  | 12,390 | 12,390                     |                                       |        |
| (昼間)      |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 計         |         |    |    |    |        | 12,390                     |                                       |        |
| 単価        |         |    |    |    |        | 12,390                     | 円／人日                                  |        |

# 1 次単価表

|           |                 |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|-----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |                 |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一29号     | 交通誘導警備員<br>(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 21,900 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 A |                 |    | 人日 | 1  | 21,900 | 21,900                     |                                       |        |
| (夜間)      |                 |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 計         |                 |    |    |    |        | 21,900                     |                                       |        |
| 単価        |                 |    |    |    |        | 21,900                     | 円／人日                                  |        |

|           |                 |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|-----------------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |                 |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一30号     | 交通誘導警備員<br>(夜間) |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 18,590 |
| 名称        |                 | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員 B |                 |    | 人日 | 1  | 18,590 | 18,590                     |                                       |        |
| (夜間)      |                 |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 計         |                 |    |    |    |        | 18,590                     |                                       |        |
| 単価        |                 |    |    |    |        | 18,590                     | 円／人日                                  |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |
|-------|----------|------------------------------------------------------------------------------|----|----|--------|---------|------|--------|
| 単一31号 | 除雪トラック   | 除雪トラック 除雪専用 7t 4×4                                                           | 単位 | 時間 | 数量     | 20      | 単価   | 14,710 |
|       | 名称       | 規格                                                                           | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要   |        |
|       | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4<br>計上する アンガリングブレード2.9～3.5m<br>7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除する | 時間 | 6  | 14,020 | 84,120  |      |        |
|       | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4<br>計上する アンガリングブレード2.9～3.5m<br>7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除する | 時間 | 4  | 14,580 | 58,320  |      |        |
|       | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4<br>計上する アンガリングブレード2.9～3.5m<br>7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除する | 時間 | 6  | 15,550 | 93,300  |      |        |
|       | 除雪トラック運転 | 無し 貸与 貸与 除雪専用型7t級 4×4<br>計上する アンガリングブレード2.9～3.5m<br>7～10t級用 計上しない 標準 標準 控除する | 時間 | 4  | 14,580 | 58,320  |      |        |
|       | 計        |                                                                              |    |    |        | 294,060 |      |        |
|       | 単価       |                                                                              |    |    |        | 14,710  | 円／時間 |        |
|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |
|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |
|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |
|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |
|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |
|       |          |                                                                              |    |    |        |         |      |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |
|-------|------------|----------------------------------------------------------|----|----|--------|-----------|------|--------|
| 単一32号 | 凍結防止剤散布    | 凍結防止剤散布車 湿潤式 ホッパ容量3.4m3 4×4                              | 単位 | 時間 | 数量     | 100       | 単価   | 12,370 |
|       | 名称         | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額        | 摘要   |        |
|       | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 湿潤式 積載量4t級<br>ホッパ 3.4m3 5.5t車以上(4×4) 標準<br>控除する | 時間 | 30 | 11,730 | 351,900   |      |        |
|       | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 湿潤式 積載量4t級<br>ホッパ 3.4m3 5.5t車以上(4×4) 標準<br>控除する | 時間 | 20 | 12,320 | 246,400   |      |        |
|       | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 湿潤式 積載量4t級<br>ホッパ 3.4m3 5.5t車以上(4×4) 標準<br>控除する | 時間 | 30 | 13,070 | 392,100   |      |        |
|       | 凍結防止剤散布車運転 | 無し 貸与 貸与 湿潤式 積載量4t級<br>ホッパ 3.4m3 5.5t車以上(4×4) 標準<br>控除する | 時間 | 20 | 12,320 | 246,400   |      |        |
|       | 計          |                                                          |    |    |        | 1,236,800 |      |        |
|       | 単価         |                                                          |    |    |        | 12,370    | 円／時間 |        |
|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |
|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |
|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |
|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |
|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |
|       |            |                                                          |    |    |        |           |      |        |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|       |        |                                                          |    |    |        |         |     |        |
|-------|--------|----------------------------------------------------------|----|----|--------|---------|-----|--------|
| 単一33号 | 雪道緊急巡回 | ライトバン[二輪駆動]定員5名                                          | 単位 | 回  | 数量     | 20      | 単価  | 19,830 |
|       | 名称     | 規格                                                       | 単位 | 数量 | 単価     | 金額      | 摘要  |        |
| 雪道巡回工 |        | 持込 持込 パトロール車 ライトバン<br>[二輪駆動]定員5名 1.5L 95km以下 標準<br>計上しない | 回  | 6  | 18,820 | 112,920 |     |        |
| 雪道巡回工 |        | 持込 持込 パトロール車 ライトバン<br>[二輪駆動]定員5名 1.5L 95km以下 標準<br>計上しない | 回  | 4  | 19,390 | 77,560  |     |        |
| 雪道巡回工 |        | 持込 持込 パトロール車 ライトバン<br>[二輪駆動]定員5名 1.5L 95km以下 標準<br>計上しない | 回  | 6  | 21,410 | 128,460 |     |        |
| 雪道巡回工 |        | 持込 持込 パトロール車 ライトバン<br>[二輪駆動]定員5名 1.5L 95km以下 標準<br>計上しない | 回  | 4  | 19,390 | 77,560  |     |        |
| 計     |        |                                                          |    |    |        | 396,500 |     |        |
| 単価    |        |                                                          |    |    |        | 19,830  | 円／回 |        |
|       |        |                                                          |    |    |        |         |     |        |
|       |        |                                                          |    |    |        |         |     |        |
|       |        |                                                          |    |    |        |         |     |        |
|       |        |                                                          |    |    |        |         |     |        |
|       |        |                                                          |    |    |        |         |     |        |

# 1 次単価表

|       |       |                                                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-------|----------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |       |                                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一34号 | 土砂等運搬 | 土砂(岩塊・玉石混り土含む)                                     | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |       |                                                    |     |    |       | 1                          |                                       | 2,290 |
| 名称    |       | 規格                                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 土砂等運搬 |       | 小規模<br>バックホウ山積0.28m3(平積0.2m3)<br>土砂(岩塊・玉石混り土含む) 無し | m 3 | 1  | 2,290 | 2,290                      |                                       |       |
| 計     |       |                                                    |     |    |       | 2,290                      |                                       |       |
| 単価    |       |                                                    |     |    |       | 2,290                      | 円／m3                                  |       |
|       |       |                                                    |     |    |       |                            |                                       |       |

|            |            |                                                                         |     |    |       |                            |                                       |       |
|------------|------------|-------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|            |            |                                                                         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一35号      | 表層(車道・路肩部) | 密粒度アスファルト混合物ボリマー改質アスファルトII型(20)DS3000<br>舗装厚 50mm 3.0m超                 | 単位  | m2 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|            |            |                                                                         |     |    |       | 1                          |                                       | 2,081 |
| 名称         |            | 規格                                                                      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 表層(車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>密粒度アスファルト混合物ボリマー改質アスファルトII型(20)DS3000<br>タックコート(各種) 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,081 | 2,081                      |                                       |       |
| 計          |            |                                                                         |     |    |       | 2,081                      |                                       |       |
| 単価         |            |                                                                         |     |    |       | 2,081                      | 円／m2                                  |       |
|            |            |                                                                         |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|             |            |                                                                                      |     |    |       |                            |                                       |
|-------------|------------|--------------------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|             |            |                                                                                      |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一36号       | 表層(車道・路肩部) | 粗粒度アスファルト混合物ボ <sup>ホ</sup> リマー改質アスファルトI型(20)DS3000<br>舗装厚 50mm 3.0m超                 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>1,992                           |
| 名称          |            | 規格                                                                                   | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 表層 (車道・路肩部) |            | 3.0m超 50mm<br>粗粒度アスファルト混合物ボ <sup>ホ</sup> リマー改質アスファルトI型(20)DS3000<br>タックコート(各種) 全ての費用 | m 2 | 1  | 1,992 | 1,992                      |                                       |
| 計           |            |                                                                                      |     |    |       | 1,992                      |                                       |
| 単価          |            |                                                                                      |     |    |       | 1,992                      | 円/m2                                  |
|             |            |                                                                                      |     |    |       |                            |                                       |

|           |        |         |    |    |       |                            |                                       |
|-----------|--------|---------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |        |         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一37号     | クラック処理 | 加熱注入目地  | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>267.5                           |
| 名称        |        | 規格      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 注入材 (材料費) |        | 0.2kg/m | m  | 1  | 64    | 64                         |                                       |
| クラック補修    |        |         | m  | 1  | 203.5 | 203.5                      |                                       |
| 計         |        |         |    |    |       | 267.5                      |                                       |
| 単価        |        |         |    |    |       | 267.5                      | 円/m                                   |

# 1 次単価表

|        |                 |
|--------|-----------------|
| 単価使用年月 | 2021. 2         |
| 歩掛使用年月 | 2021. 2         |
| 労務調整係数 | 1.000-00-00-2-0 |

|         |       |              |    |    |         |           |     |        |
|---------|-------|--------------|----|----|---------|-----------|-----|--------|
| 単-38号   | パッチング | 密粒度As混合物(13) | 単位 | t  | 数量      | 20        | 単価  | 62,090 |
| 名称      |       | 規格           | 単位 | 数量 | 単価      | 金額        | 摘要  |        |
| 加熱合材補修工 |       | 1t未満         | t  | 5  | 100,500 | 502,500   |     |        |
| 加熱合材補修工 |       | 1t以上2t未満     | t  | 5  | 71,730  | 358,650   |     |        |
| 加熱合材補修工 |       | 2t以上5t未満     | t  | 5  | 46,300  | 231,500   |     |        |
| 加熱合材補修工 |       | 5t以上20t未満    | t  | 5  | 29,820  | 149,100   |     |        |
| 計       |       |              |    |    |         | 1,241,750 |     |        |
| 単価      |       |              |    |    |         | 62,090    | 円/t |        |
|         |       |              |    |    |         |           |     |        |
|         |       |              |    |    |         |           |     |        |
|         |       |              |    |    |         |           |     |        |
|         |       |              |    |    |         |           |     |        |
|         |       |              |    |    |         |           |     |        |

# 1 次単価表

|       |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一39号 | 床掘り | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 1,711 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 床掘り   |     | 土砂 上記以外(小規模) 全ての費用 | m 3 | 1  | 1,711 | 1,711                      |                                       |       |
| 計     |     |                    |     |    |       | 1,711                      |                                       |       |
| 単価    |     |                    |     |    |       | 1,711                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |

|       |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|--------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一40号 | 埋戻し | 土砂                 | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,912 |
| 名称    |     | 規格                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 埋戻し   |     | 上記以外(小規模) 土砂 全ての費用 | m 3 | 1  | 2,912 | 2,912                      |                                       |       |
| 計     |     |                    |     |    |       | 2,912                      |                                       |       |
| 単価    |     |                    |     |    |       | 2,912                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |                    |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |                               |                                                                        |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|-------------------------------|------------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一41号 | プレキャストU型側溝<br>(PU2-B300-H300) |                                                                        | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    | 7,459 |
| 名称    |                               | 規格                                                                     | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| U型側溝  |                               | 据付け 無し 無し 道路用鉄筋コンクリート側溝<br>1種 JIS A 5372 300A<br>300×300×2000 無し 無し 有り | m  | 1  | 7,459 | 7,459                      |                                       |       |
| 計     |                               |                                                                        |    |    |       | 7,459                      |                                       |       |
| 単価    |                               |                                                                        |    |    |       | 7,459                      | 円/m                                   |       |
|       |                               |                                                                        |    |    |       |                            |                                       |       |

|       |        |                                                                     |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
|-------|--------|---------------------------------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
| 単一42号 | 溶融式区画線 | 溶融式手動 実線 15cm 白色 厚1.5mm 排水性舗装無                                      | 単位 | m  | 数量    |                            | 単価                                    | 266.3 |
| 名称    |        | 規格                                                                  | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 区画線設置 |        | 無し 溶融式手動 無し 実線 15cm 無し<br>1.5mm 無し 無し 含有量15～18% 白<br>アスファルト舗装 全ての費用 | m  | 1  | 266.3 | 266.3                      |                                       |       |
| 計     |        |                                                                     |    |    |       | 266.3                      |                                       |       |
| 単価    |        |                                                                     |    |    |       | 266.3                      | 円/m                                   |       |
|       |        |                                                                     |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|       |          |                                            |    |    |       |                            |                                       |
|-------|----------|--------------------------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |          |                                            |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一43号 | ペイント式区画線 | ペイント式 溶剤型 実線 15cm 白色 加熱                    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価<br>123.9                           |
| 名称    |          | 規格                                         | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 区画線設置 |          | 無し ペイント式溶剤型 無し 実線 15cm 無し<br>無し 加熱 白 全ての費用 | m  | 1  | 123.9 | 123.9                      |                                       |
| 計     |          |                                            |    |    |       | 123.9                      |                                       |
| 単価    |          |                                            |    |    |       | 123.9                      | 円/m                                   |
|       |          |                                            |    |    |       |                            |                                       |

|           |           |                                               |     |    |       |                            |                                       |
|-----------|-----------|-----------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |           |                                               |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一44号     | 1号張コンクリート |                                               | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,313                           |
| 名称        |           | 規格                                            | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| コンクリート打設工 |           | 防草コンクリート 人力打設 18-8-40 (高炉)<br>無し 7m3/100m2 有り | m 2 | 1  | 2,240 | 2,240                      |                                       |
| 養生工       |           | 防草コンクリート                                      | m 2 | 1  | 72.86 | 72.86                      |                                       |
| 計         |           |                                               |     |    |       | 2,312.86                   |                                       |
| 単価        |           |                                               |     |    |       | 2,313                      | 円/m2                                  |

# 1 次単価表

|          |          |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一45号    | ガードレール復旧 |    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,153 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| ガードレール復旧 |          |    | m  | 1  | 4,153 | 4,153                      |                                       |       |
| 計        |          |    |    |    |       | 4,153                      |                                       |       |
| 単価       |          |    |    |    |       | 4,153                      | 円/m                                   |       |
|          |          |    |    |    |       |                            |                                       |       |

|          |          |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|----------|----------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|          |          |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一46号    | ガードパイプ復旧 |    | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,024 |
| 名称       |          | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| ガードパイプ復旧 |          |    | m  | 1  | 3,024 | 3,024                      |                                       |       |
| 計        |          |    |    |    |       | 3,024                      |                                       |       |
| 単価       |          |    |    |    |       | 3,024                      | 円/m                                   |       |
|          |          |    |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|        |        |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|--------|--------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|        |        |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一47号  | 路側標識復旧 |    | 単位 | 基  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 5,587 |
| 名称     |        | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 路側標識復旧 |        |    | 基  | 1  | 5,587 | 5,587                      |                                       |       |
| 計      |        |    |    |    |       | 5,587                      |                                       |       |
| 単価     |        |    |    |    |       | 5,587                      | 円／基                                   |       |
|        |        |    |    |    |       |                            |                                       |       |

|       |       |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|-------|-------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |       |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一48号 | 標識板復旧 |    | 単位 | 枚  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 63,340 |
| 名称    |       | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 標識板復旧 |       |    | 枚  | 1  | 63,340 | 63,340                     |                                       |        |
| 計     |       |    |    |    |        | 63,340                     |                                       |        |
| 単価    |       |    |    |    |        | 63,340                     | 円／枚                                   |        |
|       |       |    |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|         |         |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------|---------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |         |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一49号   | 視線誘導標復旧 |    | 単位 | 本  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 2,640 |
| 名称      |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 視線誘導標復旧 |         |    | 本  | 1  | 2,640 | 2,640                      |                                       |       |
| 計       |         |    |    |    |       | 2,640                      |                                       |       |
| 単価      |         |    |    |    |       | 2,640                      | 円／本                                   |       |
|         |         |    |    |    |       |                            |                                       |       |

|           |           |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|-----------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |           |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一50号     | 大型視線誘導標復旧 |    | 単位 | 本  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,694 |
| 名称        |           | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 大型視線誘導標復旧 |           |    | 本  | 1  | 3,694 | 3,694                      |                                       |       |
| 計         |           |    |    |    |       | 3,694                      |                                       |       |
| 単価        |           |    |    |    |       | 3,694                      | 円／本                                   |       |
|           |           |    |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|         |         |    |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------|---------|----|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |         |    |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一51号   | 車線分離標復旧 |    | 単位 | 本  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 8,150 |
| 名称      |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 車線分離標復旧 |         |    | 本  | 1  | 8,150 | 8,150                      |                                       |       |
| 計       |         |    |    |    |       | 8,150                      |                                       |       |
| 単価      |         |    |    |    |       | 8,150                      | 円／本                                   |       |
|         |         |    |    |    |       |                            |                                       |       |

|         |        |                         |    |    |       |                            |                                       |       |
|---------|--------|-------------------------|----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|         |        |                         |    |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一52号   | ひび割れ補修 | エポキシ樹脂低圧注入              | 単位 | m  | 数量    | 1                          | 単価                                    | 4,704 |
| 名称      |        | 規格                      | 単位 | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| クラック処理工 |        | 5.98kg/100m 5.98kg/100m | m  | 1  | 4,704 | 4,704                      |                                       |       |
| 計       |        |                         |    |    |       | 4,704                      |                                       |       |
| 単価      |        |                         |    |    |       | 4,704                      | 円／m                                   |       |
|         |        |                         |    |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|           |                   |                                  |     |    |       |                            |                                       |
|-----------|-------------------|----------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|           |                   |                                  |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一53号     | 下層路盤(歩道部)<br>(路盤) | クラッシュラン C-30 仕上り厚 100mm          | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>885.8                           |
| 名称        |                   | 規格                               | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 下層路盤(歩道部) |                   | 100mm 1層施工 クラッシュラン C-30<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 885.8 | 885.8                      |                                       |
| 計         |                   |                                  |     |    |       | 885.8                      |                                       |
| 単価        |                   |                                  |     |    |       | 885.8                      | 円/m2                                  |
|           |                   |                                  |     |    |       |                            |                                       |

|         |         |                                                                            |     |    |       |                            |                                       |
|---------|---------|----------------------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|         |         |                                                                            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一54号   | 表層(歩道部) | 再生密粒度アスファルト混合物(13) 舗装厚 40mm 1.4m未満<br>(1層当たり平均仕上り厚50mm以下)                  | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>2,139                           |
| 名称      |         | 規格                                                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 表層(歩道部) |         | 1.4m未満(1層当たり平均仕上り厚50mm以下)<br>40mm 再生密粒度アスファルト混合物(13)<br>プライムコート PK-3 全ての費用 | m 2 | 1  | 2,139 | 2,139                      |                                       |
| 計       |         |                                                                            |     |    |       | 2,139                      |                                       |
| 単価      |         |                                                                            |     |    |       | 2,139                      | 円/m2                                  |
|         |         |                                                                            |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|          |              |                  |     |    |         |                            |                                       |         |
|----------|--------------|------------------|-----|----|---------|----------------------------|---------------------------------------|---------|
|          |              |                  |     |    |         | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |         |
| 単-55号    | コンクリート構造物取壊し | 無筋構造物 人力施工       | 単位  | m3 | 数量      |                            | 単価                                    |         |
|          |              |                  |     |    |         | 1                          |                                       | 25, 260 |
| 名称       |              | 規格               | 単位  | 数量 | 単価      | 金額                         | 摘要                                    |         |
| 構造物とりこわし |              | 無筋構造物 人力施工 無し 無し | m 3 | 1  | 25, 260 | 25, 260                    |                                       |         |
| 計        |              |                  |     |    |         | 25, 260                    |                                       |         |
| 単価       |              |                  |     |    |         | 25, 260                    | 円／m3                                  |         |
|          |              |                  |     |    |         |                            |                                       |         |

|       |       |                        |    |    |        |                            |                                       |        |
|-------|-------|------------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|       |       |                        |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単-56号 | 舗装版切断 | アスファルト舗装版 t=15cm以下     | 単位 | m  | 数量     |                            | 単価                                    |        |
|       |       |                        |    |    |        | 1                          |                                       | 503. 4 |
| 名称    |       | 規格                     | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 舗装版切断 |       | アスファルト舗装版 15cm以下 全ての費用 | m  | 1  | 503. 4 | 503. 4                     |                                       |        |
| 計     |       |                        |    |    |        | 503. 4                     |                                       |        |
| 単価    |       |                        |    |    |        | 503. 4                     | 円／m                                   |        |
|       |       |                        |    |    |        |                            |                                       |        |

# 1 次単価表

|       |       |                                    |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-------|------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |       |                                    |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一57号 | 舗装版破碎 | アスファルト舗装版 t=15cm以下                 | 単位  | m2 | 数量    | 1                          | 単価<br>488.2                           |
| 名称    |       | 規格                                 | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 舗装版破碎 |       | アスファルト舗装版 無し 必要 15cm以下 有り<br>全ての費用 | m 2 | 1  | 488.2 | 488.2                      |                                       |
| 計     |       |                                    |     |    |       | 488.2                      |                                       |
| 単価    |       |                                    |     |    |       | 488.2                      | 円/m2                                  |
|       |       |                                    |     |    |       |                            |                                       |

|       |     |                                                            |     |    |       |                            |                                       |
|-------|-----|------------------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|
|       |     |                                                            |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |
| 単一58号 | 殻運搬 | アスファルト殻                                                    | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価<br>4,055                           |
| 名称    |     | 規格                                                         | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |
| 殻運搬   |     | 舗装版破碎<br>機械積込(騒音対策不要、厚15cm超)又(騒音対策必要)<br>無し 39.0km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 4,055 | 4,055                      |                                       |
| 計     |     |                                                            |     |    |       | 4,055                      |                                       |
| 単価    |     |                                                            |     |    |       | 4,055                      | 円/m3                                  |
|       |     |                                                            |     |    |       |                            |                                       |

# 1 次単価表

|       |     |                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |
|-------|-----|-------------------------------------------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|       |     |                                                 |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一59号 | 殻運搬 | コンクリート殻(無筋)                                     | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|       |     |                                                 |     |    |       | 1                          |                                       | 9,520 |
| 名称    |     | 規格                                              | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 殻運搬   |     | コンクリート(無筋・鉄筋)構造物とりこわし<br>人力積込 無し 27.5km以下 全ての費用 | m 3 | 1  | 9,520 | 9,520                      |                                       |       |
| 計     |     |                                                 |     |    |       | 9,520                      |                                       |       |
| 単価    |     |                                                 |     |    |       | 9,520                      | 円／m3                                  |       |
|       |     |                                                 |     |    |       |                            |                                       |       |

|           |     |         |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|-----|---------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |     |         |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一60号     | 殻処分 | アスファルト殻 | 単位  | m3 | 数量    |                            | 単価                                    |       |
|           |     |         |     |    |       | 1                          |                                       | 3,520 |
| 名称        |     | 規格      | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費 (m 3) |     |         | m 3 | 1  | 3,520 | 3,520                      |                                       |       |
| 計         |     |         |     |    |       | 3,520                      |                                       |       |
| 単価        |     |         |     |    |       | 3,520                      | 円／m3                                  |       |
|           |     |         |     |    |       |                            |                                       |       |

# 1 次単価表

|           |    |             |     |    |       |                            |                                       |       |
|-----------|----|-------------|-----|----|-------|----------------------------|---------------------------------------|-------|
|           |    |             |     |    |       | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |       |
| 単一61号     | 処分 | コンクリート殻(無筋) | 単位  | m3 | 数量    | 1                          | 単価                                    | 3,520 |
| 名称        |    | 規格          | 単位  | 数量 | 単価    | 金額                         | 摘要                                    |       |
| 処分費 (m 3) |    |             | m 3 | 1  | 3,520 | 3,520                      |                                       |       |
| 計         |    |             |     |    |       | 3,520                      |                                       |       |
| 単価        |    |             |     |    |       | 3,520                      | 円／m3                                  |       |
|           |    |             |     |    |       |                            |                                       |       |

|          |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一62号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 14,600 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員A |         |    | 人日 | 1  | 14,600 | 14,600                     |                                       |        |
| (昼間)     |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 計        |         |    |    |    |        | 14,600                     |                                       |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 14,600                     | 円／人日                                  |        |

# 1 次単価表

|          |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
|----------|---------|----|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|          |         |    |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一63号    | 交通誘導警備員 |    | 単位 | 人日 | 数量     | 1                          | 単価                                    | 12,390 |
| 名称       |         | 規格 | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| 交通誘導警備員B |         |    | 人日 | 1  | 12,390 | 12,390                     |                                       |        |
| (昼間)     |         |    |    |    |        |                            |                                       |        |
| 計        |         |    |    |    |        | 12,390                     |                                       |        |
| 単価       |         |    |    |    |        | 12,390                     | 円／人日                                  |        |

|           |           |                     |    |    |        |                            |                                       |        |
|-----------|-----------|---------------------|----|----|--------|----------------------------|---------------------------------------|--------|
|           |           |                     |    |    |        | 単価使用年月<br>歩掛使用年月<br>労務調整係数 | 2021. 2<br>2021. 2<br>1.000-00-00-2-0 |        |
| 単一64号     | トイレ清掃車回送費 |                     | 単位 | 台  | 数量     | 1                          | 単価                                    | 59,680 |
| 名称        |           | 規格                  | 単位 | 数量 | 単価     | 金額                         | 摘要                                    |        |
| トイレ清掃車回送費 |           | 浜田国道維持出張所～防府国道維持出張所 | 台  | 1  | 59,680 | 59,680                     |                                       |        |
| 計         |           |                     |    |    |        | 59,680                     |                                       |        |
| 単価        |           |                     |    |    |        | 59,680                     | 円／台                                   |        |
|           |           |                     |    |    |        |                            |                                       |        |